
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/309/18 Rady Gminy Słupca z dnia 8 lutego 2018r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania 

i wykorzystywania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słupca dla publicznych i niepublicznych: szkół 

i przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

na terenie Gminy Słupca przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami)1) oraz art. 38 ustawy z dnia 

27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 754 ze zmianami)2) Rada 

Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/309/18 Rady Gminy Słupca z dnia 8 lutego 2018r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Słupca dla publicznych i niepublicznych: szkół i przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Słupca przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego dokonuje się następujących 

zmian: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XLV/309/18 Rady Gminy Słupca z dnia 8 lutego 2018r. otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały  Nr XLV/309/18 Rady Gminy Słupca z dnia 8 lutego 2018r. otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 do uchwały  Nr XLV/309/18 Rady Gminy Słupca z dnia 8 lutego 2018r. otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

 

                                                      
1) Zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1562, poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

.................................................................. 

(pieczęć organu prowadzącego 

-osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Wójt Gminy Słupca 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

NA  ........................ ROK 

Część A. Dane organu prowadzącego. 

Wnioskodawca:  

1. Nazwa i adres: .................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

2. Dane kontaktowe: 

a) numer telefonu ...................................................................................................................................... 

b) adres poczty elektronicznej ................................................................................................................... 

3. Dane osoby reprezentującej organ prowadzący szkołę/przedszkole/inną formę wychowania 

przedszkolnego 

a) imię i nazwisko ...................................................................................................................................... 

b) pełniona funkcja 

4. Nazwa banku oraz numer rachunku, na który ma być przekazywana dotacja: 

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

Część B. Dane dotyczące szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego. 

1. Nazwa ............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................ 

2. NIP ................................................................................................................................................ 

3. REGON ......................................................................................................................................... 

4. Charakter: publiczny/niepubliczny 

5. Adres .............................................................................................................................................. 

6. Numer telefonu ............................................................................................................................... 

7. Adres poczty elektronicznej ............................................................................................................ 

8. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonych przez Wójta 

Gminy Słupca.................................................................................................................................. 

Część C: Dane o planowanej liczbie uczniów/dzieci: 

1. w przedszkolu/odziałach przedszkolnych w szkole podstawowej/innej formie wychowania 

przedszkolnego 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

...................................                             ..................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2224



w tym planowana liczba dzieci/uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności 

i wyszczególnieniem liczby dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym - według tabeli: 

rodzaj niepełnosprawności 

dzieci, posiadających 

orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

waga 

liczba dzieci                           

styczeń - sierpień 
liczba dzieci                                

wrzesień - grudzień 

ogółem 

w tym którzy 

ukończyli 6 lat 

lub więcej w 

roku bazowym 

ogółem 

w tym którzy 

ukończyli 6 lat 

lub więcej w 

roku bazowym 
z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

     

niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

     

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 

     

Razem:      
w tym liczba dzieci spoza 

Gminy Słupca 
     

2. w szkołach: 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

...................................                             ..................................... 

- w tym planowana liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

   ...................................                             ..................................... 

- w tym planowana liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza szkołą: 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

   ...................................                             ..................................... 

- w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności - według 

tabeli: 

rodzaj niepełnosprawności 

uczniów, posiadających 

orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

waga 

liczba uczniów                          

styczeń - sierpień 
liczba uczniów                             

wrzesień - grudzień 

ogółem w  kl. I - III ogółem w kl. I - III 

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

     

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

     

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

     

Razem:      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2224



3. planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

...................................                             ..................................... 

4. liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

w okresach:               styczeń - sierpień                                    wrzesień - grudzień 

...................................                             ..................................... 

 

Część D. Oświadczenie i podpisy wnioskodawcy: 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. Jednocześnie zobowiązuję się 

do bieżącego informowania organu dotującego o zmianach liczby uczniów. 

 

 

..............................................                                                     ....................................................... 

     /miejscowość, data/                                                              /pieczątka i  podpis wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

.................................................................. 

(pieczęć organu prowadzącego 

-osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Wójt Gminy Słupca 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca w miesiącu ……................ 

20.......roku. 

(według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca) 

1. Pełna nazwa i adres szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

..................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

3. Aktualna liczba dzieci/uczniów w miesiącu .........................................................................r. według 

tabeli: 

Typ szkoły / placówki oświatowej Ogółem 
w tym: 

uczniowie 
niepełnosprawni* 

w tym: 
dzieci objęte 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

dziecka** 

w tym: 
uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno- 

wychowawczych*** 

Szkoła 
podstawowa 

Klasy     

I     

II     

III     

IV     

V     

VI     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2224



 

 VII     

VIII     

Przedszkole Dzieci, które 

nie ukończyły 

6 lat 

    

Dzieci, które 

ukończyły 6 

lat i więcej 

    

Oddział 

przedszkolny w 

szkole 

podstawowej 

Dzieci, które 

nie ukończyły 

6 lat 

    

Dzieci,   

które 

ukończyły 6 

lat i więcej 

4. Inna forma wychowania 

przedszkolnego 
    

* posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

**posiadający opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

***posiadający orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

4. Dane o liczbie dzieci/uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 

a) w przedszkolu/oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej/innej formie wychowania przedszkolnego 

lp. 
rodzaj niepełnosprawności dzieci, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

liczba dzieci 

ogółem 

w tym którzy 

ukończyli 6 lat 

lub więcej w roku 

bazowym 

 z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera   
bez względu na liczbę 

godzin wsparcia z   
  

  uwzględnieniem 

tygodniowej liczby godzin 

wsparcia tych uczniów w 

oddziałach 

ogólnodostępnych:   

 

powyżej 10 godzin - 

waga.............. 
  

od 6 do 10 godzin - 

waga.............. 
  

od 3 do 5 godzin - 

waga.............. 
  

od 1 do 2 godzin - 

waga.............. 
  

brak godzin wsparcia   

 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym - waga ........ 
  

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją - waga 

.............     

  

 razem:   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2224



b) w szkołach: 

liczba uczniów ogółem: ................................... 

- w tym aktualna liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich 

..................................... 

- w tym aktualna liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza szkołą: 

..................................... 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, z podaniem rodzajów niepełnosprawności - według tabeli: 

lp. rodzaj niepełnosprawności dzieci 

liczba dzieci 

ogółem 
w tym k w 

klasach I - III 

 z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera   
bez względu na liczbę 

godzin wsparcia z   
  

  uwzględnieniem 

tygodniowej liczby 

godzin wsparcia tych 

uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych:   

 

powyżej 10 godzin - 

waga.............. 
  

od 6 do 10 godzin - 

waga.............. 
  

od 3 do 5 godzin - 

waga.............. 
  

od 1 do 2 godzin - 

waga.............. 
  

brak godzin wsparcia   

 niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym - waga ........  
  

 niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją - waga .............    
  

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym - waga .............    

  

 razem:   

- informacja o średniej liczebności klas małych szkół podstawowych: 

................................... 

- informacja o liczbie uczniów, którzy przybyli lub ubyli ze szkoły/przedszkola. oddziału 

przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego w miesiącu ubiegłym - po pierwszym dniu tego 

miesiąca, z podaniem liczby dni pozostawania  ucznia w podmiocie oświatowym w ubiegłym miesiącu: 

................................................................................................................................................................ 

………................................................................................................................................................... 

5. Dane o aktualnej liczbie dzieci/uczniów w szkołach/przedszkolach/oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych/ innej formie wychowania przedszkolnego uczestniczących w zajęciach 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka:  

Aktualna liczba dzieci uczniów w miesiącu ................................................r. wynosi:................. 

6. Dane o aktualnej liczbie dzieci/uczniów w szkołach/przedszkolach/oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych/ innej formie wychowania przedszkolnego uczestniczących w zajęciach  

rewalidacyjno-wychowawczych rozwoju dziecka:  

Aktualna liczba dzieci uczniów w miesiącu ................................................r. wynosi:................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2224



7. Dane dzieci/uczniów w szkołach/przedszkolach/oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych/ innej formie wychowania przedszkolnego  spoza terenu Gminy Słupca - niebędących 

uczniami niepełnosprawnymi w miesiącu ...........................................................r. 

według tabeli: 

lp. 
Imię i nazwisko ucznia, niebędącego 

mieszkańcem Gminy dotującej 

Data urodzenia 

ucznia 

Adres zamieszkania 

ucznia 

Nazwa i adres gminy 

właściwej ze 

względu na miejsce 

zamieszkania 

     

     

     

     

8. Część D. Oświadczenie i podpis składającego : 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. Jednocześnie zobowiązuję się 

do bieżącego informowania organu dotującego o zmianach liczby uczniów. 

 

 

............................................                                               .......................................................... 

(miejscowość, data)                                                     (pieczątka i czytelny podpis osoby fizycznej 

                                                                                              lub przedstawiciela osoby prawnej 

                                                                                                  prowadzącej dotowany podmiot) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

.................................................................                                            ...................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego                                                                        (miejscowość, data) 

-osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Wójt Gminy Słupca 

Rozliczenie wykorzystania dotacji oświatowej 

otrzymanej z budżetu Gminy Słupca za ...................rok 

należy złożyć odrębnie na każdą szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, inną formę 

wychowania przedszkolnego 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej 

formy wychowania przedszkolnego: 

............................................................................................................................................................. 

2. Rozliczenie za okres od ........................ do .............................. . 

3. Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) na uczniów pełnosprawnych: 

a) otrzymana........................................... zł; 

b) wykorzystana: .................................... zł; 

c) niewykorzystana ................................ zł; 

4. Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) otrzymana na kształcenie 

specjalne: 

a) otrzymana........................................... zł; 

b) wykorzystana: ................................... zł; 

c) niewykorzystana ................................ zł; 

5. Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) otrzymana na wczesne 

wspomaganie rozwoju: 

a) otrzymana.......................................... zł; 

b) wykorzystana: .................................. zł; 

c) niewykorzystana .............................. zł; 

6. Faktyczna liczba uczniów/ wychowanków dotowanej szkoły, przedszkola/oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych/innej formy wychowania przedszkolnego: 

miesiąc 
liczba uczniów 

ogółem 

w tym: 

liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

liczba dzieci 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

lipiec     

sierpień     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2224



wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

7. Zestawienie wydatków dotowanej szkoły, przedszkola/oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych/innej formy wychowania przedszkolnego: 

a) sfinansowanych dotacją przekazaną na uczniów pełnosprawnych: 

lp. rodzaj  wydatku kwota wydatku 

1. wydatki bieżące na wynagrodzenia nauczycieli, pozostałych pracowników 

opiekuńczo-wychowawczych, dyrektorów i wicedyrektorów 
 

2. wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu oświatowego 
 

3. wydatki bieżące na wynagrodzenia  administracji i obsługi   

4. zakup materiałów i wyposażenia  

5. opłaty za media  

6. zakup pomocy dydaktycznych  

7. zakup usług  

8. wynajem pomieszczeń  

9. zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  

 

10. wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły/przedszkola, 

oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego 

niewymienione w pozycjach od 1 do 9   

 

 Razem:  

b) sfinansowanych dotacją przekazaną na uczniów/wychowanków niepełnosprawnych, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 

lp. rodzaj  wydatku 

kwota wydatku 
kwota wydatków na 

realizację orzeczeń o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego 

kwota pozostałych 

wydatków na 

uczniów 

niepełnosprawnych 

1. wydatki bieżące na wynagrodzenia nauczycieli, pozostałych 

pracowników opiekuńczo-wychowawczych, dyrektorów i 

wicedyrektorów 

  

2. wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

  

3. wydatki bieżące na wynagrodzenia  administracji i obsługi    

4. zakup materiałów i wyposażenia dla realizacji kształcenia 

specjalnego 
  

5. zakup pomocy dydaktycznych służący realizacji kształcenia 

specjalnego 
  

6. zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych w celu zapewnienia 

prowadzenia kształcenia specjalnego 

  

7. opłaty za media   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2224



8. zakup usług   

9. wynajem pomieszczeń   

10. wydatki bieżące na pozostałe cele działalności 

szkoły/przedszkola, oddziału przedszkolnego/innej formy 

wychowania przedszkolnego niewymienione w pozycjach od 1 do 

9   związane z prowadzeniem kształcenia specjalnego 

  

 Razem:   

c) sfinansowanych dotacją przekazaną na wczesne wspomaganie rozwoju dzieci: 

lp. rodzaj  wydatku kwota wydatku 
1. wydatki bieżące na wynagrodzenia nauczycieli, pozostałych 

pracowników opiekuńczo-wychowawczych, dyrektorów i 

wicedyrektorów 

 

2. wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego 

 

3. wydatki bieżące na wynagrodzenia  administracji i obsługi   

4. zakup materiałów i wyposażenia do realizacji wczesnego 

wspomagania rozwoju dzieci 
 

5. opłaty za media  

6. zakup pomocy dydaktycznych do realizacji wczesnego 

wspomagania rozwoju dzieci 
 

7. zakup usług  

8. wynajem pomieszczeń  

9. zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  

 

10. wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły/przedszkola, 

oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego 

niewymienione w pozycjach od 1 do 9 w celu zapewnienia 

prowadzenia  wczesnego wspomagania rozwoju dzieci 

 

 Razem:  

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie:   .............................................................................. 

Telefon: ....................................................................................... 

adres e-mail: ................................................................................ 

 

 

...........................................                                               .......................................................... 

( miejscowość, data)                                                     (pieczątka i czytelny podpis osoby fizycznej 

                                                                                            lub przedstawiciela osoby prawnej 

                                                                                              prowadzącej dotowany podmiot) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2224



Zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie stanowi integralną część 

rozliczenia wykorzystania dotacji 

Zestawienie - dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie: 

lp. nazwa wydatku 

rodzaj, numer i 

data 

dokumentu(fak

tura, rachunek, 

lista płac, 

umowa) 

wartość 

dokumentu 

brutto 
(w zł) 

data zapłaty 

kwota 

wydatkowan

a na dzieci z 

orzeczeniem 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego    

(w zł) 

kwota 

wydatkowa

na na 

dzieci ze 

wczesnym 

wspomaga

niem 

rozwoju  

(w zł) 

kwota 

rozliczona 

z dotacji 

dla danej 

placówki            

(w zł) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie:   .............................................................................. 

Telefon: ....................................................................................... 

adres e-mail: ................................................................................ 

 

 

............................................                                               ................................................................. 

( miejscowość, data)                                                     (pieczątka i czytelny podpis osoby fizycznej 

                                                                                           lub przedstawiciela osoby prawnej 

                                                                                              prowadzącej dotowany podmiot) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2224


		2025-03-12T11:37:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




